
 

Stránka 1 z 3 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

RUK – ÚVT – Dodávka, technická podpora a rozvoj 

jednotného ekonomického informačního systému na 

Univerzitě Karlově - Druhé opakování 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00001834 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo zpracování ekonomicko-organizačního projektu, dodávka 

jednotného ekonomického informačního systému (dále jen „EIS“) pro Univerzitu Karlovu (dále 

jen „UK“), provedení centrální instalace tohoto systému na infrastruktuře UK, jeho nasazení do 

provozu na všech fakultách a dalších součástech UK (a to nejprve do zkušebního a následně do 

produkčního provozu), podpora tohoto provozu a další rozvoj EIS, a to dle požadavků uvedených 

v zadávacích podmínkách k této veřejné zakázce a v rozsahu vymezeném ve vzoru Smlouvy o dílo 

a o poskytování služeb (příloha č. 2 zadávací dokumentace) a dalších přílohách zadávací 

dokumentace. 

3 Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

V rámci předmětného zadávacího řízení nebyla uzavřena smlouva, protože zadávací řízení bylo 

zrušeno. 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

4 Druh zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ. 

5 Seznam účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se účastnili následující dodavatelé: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

1 BBM spol. s r. o. 40755592 Kocínova 5/138, 397 01 Písek 

2 Neit Consulting s.r.o. 27369871 
Washingtonova 1624/5, 110 00 

Praha 

6 Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7 Seznam dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

V rámci předmětného zadávacího řízení nebyla uzavřena smlouva, protože zadávací řízení bylo 

zrušeno. 

8 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda 

V rámci předmětného zadávacího řízení nebyla uzavřena smlouva, a tudíž nedojde k plnění 

veřejné zakázky. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. ÚOHS-

15862/2020/532/VZi ze dne 29. 5. 2020, které nabylo právní moci dne 16. 6. 2020. 



 

Stránka 3 z 3 

 

 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

prostřednictvím kterého probíhala též standardní komunikace zadavatele s dodavateli. 

11 Seznam osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně identifikace přijatých 

opatření 

Zadavatelem nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu zadávacího řízení, resp. osob, které 

měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

12 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla zadavatelem rozdělena na části dle § 35 ZZVZ z důvodu, že předmět plnění 

veřejné zakázky, kterým je dodávka jednotného EIS pro UK, tvoří jednotný funkční celek s věcnou, 

místní a časovou souvislostí. 

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace ve smyslu 

§ 78 ZZVZ. 


